Post hunc Emeritus ad supplicia protractus &
 a Proconsule interrogatus, quare contra præce-
 pta Imperatorum alios in domum suam ad Do- Emeritus
 minicum celebrandum recepisset? Quia, inquit, constantiss
 fratres mei sunt, ideoq; illos cū gaudio suscepi. me respon-
 dit.
 Hi se dato responso, statim in eculeo extensus iu-
 betur atrociter vexari. Qui cum validos ictus,
 immo nato carnifice, pateretur: Rogo ait, Christe
 subueni. Et interloquenti Proconsuli, non oportet
 te eos suscipere, respondit. Non potueram
 quin susciperem fratres meos. At Proconsul
 sacrilegus; Sed prior erat iussio Imperatorum &
 Caesarum. Contra religiosissimus martyr. Deus,
 inquit, maior est quā Imperatores. Rogo te Chri-
 ste Iesu, da constantiam. Breviter patior, libenter
 patior: Christe non confundar.

Iam ferina rabies, ore cruento tormentis mar- Felicis ce-
 tyrum saginata, languebat, cum Felix nomine & tamen.
 passione, processit in prælium: aciesque Domini
 omnis incorrupta, & inuicta perstabat. Tyrannus
 autem mente prostratus, animo & corpore
 dissolutus: Spero, inquit, vos hanc potius partem
 eligere, qua possitis vivere, ut inuictissimorum
 Imperatorum præceptis obtemperetis. Contra
 quæ, inuicti martyres Christi, tāquam ex vno ore
 dixerunt

Mittitur in
 custodiam

Emeritus
 constantiss
 me respon-
 dit.

Torquetus

Felicis ce-
 tamen.

**Præclara
martyrium
vox.**

dixerunt; Nos Christiani sumus, non possumus nisi præceptum Domini, legem sanctissimam ad extremum vitæ spiritum custodire. Qua confessione confusus grauius Anolinus, Felicem filibus cæsum, cælesti concilio martyrum, expla passione, sociavit.

**Alterius
Felicis agō.**

Hunc protinus sequitur alius Felix, qui patri virtute congressus, etiam ipse fustium latrone, superioris est Felicis martyrio copulatus. Post susceptum certamen Ampelius, custos legis, scripturarum diuinarum fidelissimus conservator, Hic quærente Proconsule, an in collecta fuisset: Hic ris atque securus alacri voce respondit, Cum fratribus feci collectam, Dominicum celebravi. Sc

**Ampelij
martyrum.**

scripturas diuinas habeo mecum, sed in corde meo conscriptas. Christe, tibi laus, tibi gloria, et exaudi me Domine. Qui cum hæc dixisset, ceruicibus contusus, quasi iam in tabernaculum Dominicum cum fratribus relegatur. Hunc sequitur

**Item Rogatiani
Quinti.**

Rogatianus. Qui cōfessus Domini nomen, iudicatis fratribus iungebatur illæsus. Quintus vero applicitus, egregie nomen Domini magnifice confessus, cæsus fustibus in carcerem traditur, condigno martyrio reseruatus. Hunc sequitur